@ Fruffihr

REQUERIMENTO N" DE 04 DE JUNHO DE2O24,

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, solicitando o serviço de construção de

meio fio na rua 04, Lt 15, Qd 1-1-, no Bairo Jardim
Petrópolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Anápolis:

Requeiro, nos termos do art. 1-36, inciso I, do Regimento

Interno, que seja enviado ofício a senhorav, Flávia Ribeiro, Secretária Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Serviços Urbanos em Anápolis, solicitando o serviço de construção de meio fio na rua 04,

Lt l-5, Qd 11, no Bairro Jardim Petrópolis.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação da população da região.

SALA DAS SESSÔBS EIT,T 04 DE JUNHO DE 2Q24.

Palácio de Santana.
Av JamelCecílio, Q 50, L 14

Baino JundiaÍ, Anápolis go
CEP:75110-330

anapolis.go.leg.br